GIẤY MỜI

Họp về tiêu chuẩn kỹ thuật của Gói thầu số 5 Đầu tư mua sắm thiết bị
thuộc Dự án Xây dựng Trung tâm điều hành Y tế thông minh tại tỉnh

Thừa Thiên Huế

Căn cứ Quyết định 455/QĐ-UBND ngày 20/2/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Thừa Thiên Huế về việc phê duyệt điều chỉnh thời gian thực hiện và kế hoạch

lựa chọn nhà thầu dự án đầu tư xây dựng Trung tâm điều hành Y tế thông minh tại

tỉnh Thừa Thiên Huế.

SỞ Y TẾ TRÂN TRỌNG KÍNH MỜI:

I. Thành phần mời:

- Ban Giám đốc Sở Y tế.

- Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính Sở Y tế.

- Kế toán trưởng Ngành Y tế.

- Phó Chánh Văn phòng phụ trách Văn phòng Sở Y tế.

- Trung tâm Giám sát, điều hành đô thị thông minh tỉnh Thừa Thiên Huế

(Đơn vị tư vấn).

II. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 9 giờ 30 phút, ngày 07 tháng 5 năm 2024.

- Địa điểm: Phòng họp số 1, Tầng 4, Tòa nhà 6 tầng - Khu Hành chính tập

trung tỉnh, đường Võ Nguyên Giáp, phường Xuân Phú, thành phố Huế.

III. Nội dung: Liên quan đến tiêu chuẩn kỹ thuật của Gói thầu số 5 Đầu

tư mua sắm thiết bị thuộc Dự án Xây dựng Trung tâm điều hành Y tế thông

minh tại tỉnh Thừa Thiên Huế

Trân trọng kính mời./.

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 70/GM-SYT Thừa Thiên Huế, ngày 6 tháng 5 năm 2024

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VP, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Trần Kiêm Hảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T16:57:21+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Y tế<syt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!